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Helmi Davidson ja allekirjotta-nu-t
Ohjelmaa lupautuivat suo-

rittamaan seuraavat henkilöt:
kertomus Agnes Palin runo Alli
Mäkelä laulua Veikko ja Impi
Merikanto mandoliini-sool- o Lyy-
li Mäkelä vuorokeskustelu Alice
Palin ja allekirj ja tervehdyssa-
nat Aura Nordling 'Päätettiin
myöskin nuuhkia näytelmäkappa-l- e

T :tar Fanny Merikanto lu-

pautui hankkimaan juhlamerkit
jotka maksavat 15 senttiä kappa- -

tietää "onko siellä" pientä savu-

saunaa

Hupaisesti kului kesä Tädin

täytyi lähteä kotiin ja jättää
pikku Nanny yksin tekemään

tutkintoja

Pieni tarina luonnon

satukirjasta

Koko kevään ja osan kesää oli
lammikon rannalla

Valmistellut kukkanuppujansa ja
kun kesän kuumat päivät saa-

puivat aukenivat ne ja kauniit
kukkaset nyökyttelivät päitään
vienon tuulen henkäyksessä Ah

kuinka kauniita kiirenherneitä !

huudahti pikku Eeva joka oli

kukkien hyvä ystävä Pikku Ee-

va rakasti iuontoa ja hän halusi

oppia tuntemaan jokaisen kas-

vin läimen ja hyönteisen elä-

män — Kuinka paljon oppimis-
ta hänellä oli ! Voinko minä
koskaan oppia "tietämään kaik-

kia? hän kysyi äidiltään kun hän
erään kerran luki Eevalle suu-

resta kirjasta kukkasten elämäs-

tä

— Ei kukaan voi oppia tun-

temaan aivan kaikkia niitä luke-

mattomia ihmeitä joita luonnos-
sa on mutta hyvällä halulla voi

oppia paljon Lapseni opi tun-

temaan tätä mailmaa niissä me
lämme Mikään satu ei oie niin

jännittävä kuin on maapallomme
kehityshistoria Yhteen pieneen

Pikku Nanny

— Ota joku vaate Nanny ja
tule auttamaan tätiä ajamaan
näitä kärpäsiä pois pirtistä! huu-

teli täti pienelle yhdeksän vio-tiaal- le

tytön tyllerölle
Nanny jätti leikit sikseen sillä

hän aina mielellään auttoi tätiä
Hän uskoi taas varmasti tänä-iltan- a

saavansa valvoa vähän

myöhempään tädin seurassa se-

kä tutkia tähtiä Hän oli erin-

omainen tähtitieteilijä tuo pikku
Nanny Monen monena elokuun
kirkaana yönä istui hän ulkona

pihamaalla tädin seurassa kat-

sellen ylös tähtiin Ja kyllä sii-

nä tehtiin kysymyksiä Täti oli

hyvin nuori itsekin eikä siis voi-

nut aina tyydyttää täydellisesti

Aanny n tiedonhalua tervehdys kaikille pikku tove- -

— Luuletko täti että siellä reille taasen pitkästä aikaa
Mars-tähdes- on todella ihmi- - Jaa 'se on nyt taas syksy ja
siä? Ja täti sanoi uskovansa et- - koulut alkavat mutta meillä ei
tä siellä on ' ole vielä mitään tietoa koko
— Onkohan niillä siellä tuoni- - touhusta

moista savusaunaa kun mummon Täällä on ollut oikein kuivat
sauna on? Nanny oli käymässä ilmat Ei ole satanut koko

äidin isän veikon ja sänä Toivoisin että se kohta

kukkaseen yhteen auringon sa-

teeseen ja pieneen vesipisaraan
sisältyy pitkä ihmeellinen tari-

na
— Kesäyöt alkoivat muuttua

kolkoiksi ja monet' kauniit kuk-

kaset hävisivät Taikka eivät
ne hävinneet ne vain muuttui-

vat kukkien lapsiksi — sieme-

niksi — selitti pikku Eevan hy-

vä äiti "Katsohan tarkoin niin

äet kuinka osa kukkien sieme-

nistä lähtee lentämään tuulen
mukana kuten pienet ilmalai-

vat
Kurenherne-kukkas- et olivat

myöskin hävinneet ja niiden ti-

lalla oli vain kuivat ruskeat ko-

telot joissa jokaisessa oli satoja
pienen pieniä ruskeita siemeniä
Eräänä päivänä aukesivat sen
siemenkotelot ja lämmin aurin-

gonsäde pilkisti siemenlasten

pikku kotiin Minkä useamman

päivän auringonsäde hyväili noi-

ta lapsukaisia sitä laajemmaksi
aukesi kotelo Jokaiselle sie

nienlapselle näytti kasvavan pie
ni valkonen purje joka auringon

le Alice Palmille ia allekin
myönnettiin ero Toverittaren kir- -

jeenvaihtajan toimesta ja tilalla
valittiin Lyyli Mäkelä

Toveruudella
T Ahti

MIKSI TEOLLISUUSUNIO-NISM- I

ON VÄLTTÄMÄTÖN

Australian työväestön teolli-suusuni-

äänenkannattajassa an-

netaan seuraavat määritelmät
"yhden ison union" tarpeellisuu-
desta:
Koska kapitalistisen järjestel-

män alla eläminen ei enää ole
mahdollista
Koska työläisten on mahdoton

saavuttaa toiminnan yhtenäisyyt-
tä ammattiliittojen kautta
Koska järjestvmistavoissamme

on saatava aikaan täydellinen
muutos jotta työläiset voisivat
päästä työpaikkojensa elinehto-

jen valtijoiksl
Koska meidän toimettomuu-

temme avustaa yhteistä viliullis-tamm- e

pitämään meidät vallana-

laisuudessaan
Koska työnteettäjäluokan ase-

ma yläpuolellamme on turvattu
niin kauan kuin me menettelem-
me siten kuin nyt teemme
Koska teollisuusunionismi mer-

kitsisi meille taloudellista vapa-

utta jo meidän eläissämme

— Uuden Guinean tytöille on

mahdottomuus karata sulhasten-s- a

kanssa kuten amerikalaisilla
tvtöillä on tapana 'He ovat

myöskin ''yöjalassa" kulkijoilta
hyvässä turvassa sillä heidän

makuupaikkansa on tavallisesti

koppi kotipihansa korkeimman

puun latvassa jonne he' kiipeävät
portaita myöten jotka heidän
rakkaat pappansa sitten ottavat

yöksi pois (Ilmalaivojapa näky-

vät tarvitsevan sielläkin!)
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Nux Rautapillerit
Ihmeellinen lääke yleiseen heikon-tumlsee-

ja väsyneeseen tunteeseen:
alakuloisuus pahat unet hermostu-
minen huono ruokahalu heikko ruu-

ansulatus umpitauti pahanhajuinen
henki paha maku suussa pääntauti
Nux Rautapilleri ylösrakentaa voi-

maa ja elinvoimaa
Nux rautapilleri on varmasti taat-

tu Täydellinen tyydytys Ellei niin
saatte rahanne takasin Nux Rauta-pille-

on ylöspantu lasipurkkiin 100

marjaa purkissa hinta $100 yhden
kuukauden hoito eli $500 6 pulloa
kuuden kuukauden hoito

Saatavana ainoastaan

Hellbergin Apteekissa
Astoria Ore

Kirjevaihto voi tapahtua:
Hellberg Drug Co

279 W Bond St Astoria Ore

HUOMAUTUS! Tarvitessanne ap-

teekkialalle kuuluvaa tavaraa voitte
tilata niitä samalla osotteella Mak-

san postikulut

Lsem on täti nyt ajatellut pik- -

ku tähtien tutkijaa Hän on

nyt jo suun tyttö Ja kai tut- -

kn --rahtia erilaisella mielenkiin-
nolla Täti toivoo että hän saa
vastauksen monille kysymyksil-
leen — Nanny-ol- myös inno-

kas pikku sosialisti ja Toverit-

taren lukija Toivon että hän
on vieläkin Muista aina pysyä
uskollisena punalipun suojassa
Silloin toteutuvat tulevaisuuden
haaveet ISAN MAIJA

WOODLAND WASH

puoleen sataisi ja minä luujen
etta kaikki muutkin haluaisivat
sitä samaa sillä perimain kasvu

jääpi kesken ellei sadetta tule
Täällä oli tanssit viime kuun

23 päivänä s naalilla
Siellä oli hauskaa Ja viime
kuun 25 päivänä oli häät Minä
en ollut siellä mutta sanovat et-

tä siellä oli hauskaa myös Kaik-

ki oli vapaata
No enköhän minä nyt lopeta
Toveruudella Aldevvin Koski

"VVORCESTER MASS

Jospa taas tervehtäisin muuta-
milla riveillä Toverittaren suuria
ja pieniä lukijoita sekä kynäilijöi-
tä
Ihanneliitolla oli ohjelmakoko- -

us vk li p ruheenjohtajana
toimi Oiva Saarinen ja pöytäkir-jurin- a

'Agnes Palin Ohjelmaa
suorittivat seuraavat: runo Oiva
'Saarinen runo Niilo Ketonen
laulua Frank Björklund -- ja luet-

tiin nyrkkilehtemme ''Koitto"

jonka toimittajat ovat Alice Palin
ja Ingrid Vanhala Vapaaehtois--
ta ohjelmaa suorittivat Sulo Leh
tinen ja Oiva Ahti molemmat
kertoen sadun Ohielniaa senraa- -

vaan kokoukseen tuli: kertomus
Impi Merikanto laulua Helmi
Davidson Aurora Nording ja An-

nie Kautto: katsauksia New

Hampshiresta Frank Laine vuo-

rokeskustelua Lyyli Mäkelä ja
Mary Narvainen ja laulua Oiva
Saarinen Ohjelmakokouksen jäl-
keen pidettiin työkokous jossa
keskusteltiin seuraavista asioista:
Niilo Ketonen pyysi eroa Raivaa
an kirjeenvaihtajan toimesta
Alice lPalin ja allekirjottanut pyy-
sivät eroa Toverittaren kirjeeni
vaihtajan toimesta ' Niilo Keto-

selle myönnettiin ero ja hänen ti-

lalleen valittiin Frank Pjörklund
Alice Palinille ja allekirj ei pää-

tetty myöntää eroa ennenkuin
kahden viikon perästä Kokous

lopetettiin laululla

Työkokous oli Ihanneliitolla v
k 19 p Kokouksen avasi tov
Vaden ja toimi puheenjohtajana-Keskusteltii-

Clintoniin menosta
ja iltamien pidosta 8:l!a2:ta
ääntä vastaan päätettiin ettei
tehdä huvimatkaa niin kuin oli

aikomus Kolmen viikon perästä
päätettiin pitää iltama ja valit- -

tiin komitea sitä hommaamaan
Komiteaan valittiin Alice Palin

lämmössä näytti laajenevan sllle tuiKiiuin mna suurim-Pia- n

oli kotelon tilalla ainoas- - malla- '""olla
Jaan vallrnnpn kprä Kuku niisi — J°S nyt Siellä asuu ihmisiä

siskojen kanssa Ja tätikin sat- -

tui olemaan siellä samaan ai-

kaan He olivat tulleet katso-
maan mummoa ja vaaria
Kaikki oli Nannylle niin outoa

ja ihmeellistä — Valoisat kesä-

yöt lintujen laulut ja käen ku-

kunta se oli erinomaisin uutuus

pikku Nannylle Ja"sitte se mum-'lno- n

savusauna jossa kylvettiin
lauantaisin Siellä saunan sei-

nässä oli räppänä sekin sai erin-

omaista huomiota osakseen
Kun Suomen taivas oli niin

kirkkaan sininen näkyi siellä

Nannyn mielestä tähdet paljon
kirkkaampana ja siksi ne olivat
hänen erityisen huomionsa saa-

vuttaneet Siksi halusi hän is-

tua tädin kanssa sittenkin kun
toiset jo nukkuivat He eivät
osanneet nukkua niin valoisina
kesäöinä
Sattumalta saivat he pienen
"tie" selitys-kirja- n käsiinsä ja

"iin """laisen asunnon luu--

Int tci ti niillä nlpvan 1 f }n n n

sr tämmöinen pieni mökki vai

oikeen suun haussi semmoi- -

ucn kun on meillä Amerikassa?

' ei neiysu voimu vastata
siihen kysymykseen muuta kuin

hymyillä E han tuntenut
Mars-tahde- n salaisuuksia sen

paremmin Hän koetti selittää

Nannylle mita suuret tahtitie- -

teilijat olivat saaneet selville
kertoen Nannylle että joskus eh- -

kä tehdään sellainen ' keksintö

J"a voidaan saada varmuus kai- -

IMl1' Jd ma faaudan

tä ystäviä eivät nuo suloiset
"kukka -ystävämme voisi kaunis- -

taa mailmaa niin kauniiksi kuin
se kesällä on
Tämä on vain yksi pienen pie- -

ni tarina luonnon satukirjasta

voinut- uskoa kotelon sisältävän
_ __!u wn m nra n ki n ir Tra

Kolea länsituuli alkoi soitella
svksvistä säveltään "Hnn ! hiin !"

huoneiften nurkissa ja puitten
latvoissa l oisinaan se tanssi
hurjaa pyörretanssia vainioilla ja
pensaitten juurilla Eräänä päi- -

vänä se kietoi hurjaan pyörtee- -

seensä kurenherneen siivekkäät

lapsoset Valkosena parvena ne

lähtivät pyörimään tuulen tah- -

dissa Pikku Eeva sattui ole- -

mäan lammen rannalla silloin ia

hän sai kiharansa täyteen noita

pikku vaeltajia
Osa nusta putoili maahan heti

ja osa lähti leijailemaan korkealla lien päässä lammen faunalta kuk-ilmas-

tuulen mukana kivat viime kesäisen kurenher- -

— Millin kureftherneen sie- - neen siemenet ja lähettävät
sitten joutuivat kun rostaan tuhansia siivekkäitä lap-tuu- li

ne heittää? kysyi Eeva äi- - siaan mailmalle Suuri osa näis-diltä- än

tä ilman vaeltajista häviää mat- -

— Tuuli kuljettaa niitä toisi- - kallaan mutta niitä joutuu Sen-

naan pitkiä matkoja ja kun tuuli tään paljon sellaisiinkin paik-tyynty- y

ne putoavat maahan koihin joissa ne voivat kasvaa
jossa joku kulkija tallaa ne mul- - ja kukoistaa Täten on tuuli —

taan Tuuli myöskin pyörittää samoinkuin aurinko sade mehi-niide- h

päälle jolloinkin multaa Iäiset ja perhoset — kukkasen
ja kerää lehtiä ja talvella lumi elämälle välttämätön Ilman nai
ne piettää vaipallaan Kun läm

viinat kevätpäivät saapuvat au -

keaa niiden ruskea kuori ja pie- -

ni viheriä taimi pistää päänsä
esiiu mullasta Se on uusi ku- -

renherne Ehkä kymmenien mai- -


